
PRISER & PRODUKTFAKTA 

MOVANO csla}



MODELL VOLYM KAMPANJ PRIS ex. momsORDINARIE PRIS

Movano

Angivna priser är rekommenderade cirkapriser. KW Bruun Automotive AB förbehåller sig rätten att när som helst ändra priser, tekniska uppgifter, utrustning, tillval och färgsättning. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel

STANDARDUTRUSTNING I URVAL

MOVANO SKÅP L2H2 D120 MT6 0XA05  PP61 11,5m³ 419 900 kr 337 900 kr 
MOVANO SKÅP L2H2 D140 MT6 0XA05  PQ61 11,5m³ 439 900 kr 352 900 kr 

MOVANO SKÅP L3H2 D140 MT6
MOVANO SKÅP L3H2 D165 MT6

0XA05  PQ61
0XA05  PR61

13m³
13m³

452 900 kr
464 900 kr

362 900 kr
372 900 kr

MOVANO SKÅP L4H2 D165 MT6
MOVANO SKÅP L4H3 D165 MT6

0XA05  PR61
0XA05  PR61

15m³
17m³

479 900 kr
494 900 kr

382 900 kr
392 900 kr

ACC, Luftkonditionering med kylbart handskfack
Airbag förare och passagerare
Fabriksmellanvägg utan siktruta
Backkamera
Passagerarsoffa
5” touchscreen, Radio, DAB, Bluethooth, USB
Multifunktionsratt med reglage för radio/telefon
AEBS
Filhållningsassistans
Automatiskt hel- & halvljus
Dödavinkelvarnare
Dubbla vikbara nycklar

Inklädnad väggar och golv

Dimljus fram

FÄLGAR

Interiör

KOD



TILLVAL KOD

Fristående passagerarsäte TAXL 0 kr

Luftfjädrad förarstol A5Z 4 000 kr

Fast dragkrok 8P1 4 500 kr

Avtagbar dragkrok VQ9 6 500 kr

Larmsystem PS6 3 800 kr
Intelligrip H4H 3 000 kr
Multimedia Navigation U1T 8 500 kr
Dubbla skjutdörrar BSK 6 000 kr

FÄRGER & DESIGN

Icy White – 10U                           0kr Thunder Grey – GJD 5 500 kr

Steel Grey – G4I                   5 500 kr Graphite Grey – GGL            5 500 kr 

l Standard
- Ej Tillgängligt

TILLVAL & FÄRGER

Angivna priser är rekommenderade cirkapriser. KW Bruun Automotive AB förbehåller sig rätten att när som helst ändra priser, tekniska uppgifter, utrustning, tillval och färgsättning. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel

Iron Grey – GYM 5 500 kr Aluminium Grey – 10H        5 500 kr 



KOMFORT & FÖRARASSISTANS

Stolsvärme förare och passagerare l

Farthållare och fartbegränsare l

Dimljus fram l

Automatisk av/på funktion strålkastare l

Automatisk klimatanläggning (ACC) l

Backkamera l

Automatiska vindrutetorkare l

Akustisk vindruta l

Passagerarsoffa med två sittplatser l

Servostyrning l

I SKÅPET

Golv, Plyfa med anti-slippingmönstrat topplaminat l

Skyddsinklädnad väggar l

Belysning i skåp l

EXTERIÖR
Halogenstrålkastare l

LED-varselljus integrerade i strålkastare l

Reparationskit för punktering l

Säkerhet
Bältespåminnare, alla säten l

ABS (Låsningsfria bromsar) l

Airbag förare och passagerare l

Sidoairbags l

Hill Assist (Hjälp vid start i backe) l

ESP (Antisladd) l

EBA (Nödbromsassistans) l

INFOTAINMENT
Multimedia med ” pekskärm, Bluethooth & USB l

Multifunktionsratt med reglage för stereo/telefon l

l Standard

UTRUSTNINGSSPECIFKATION

Angivna priser är rekommenderade cirkapriser. KW Bruun Automotive AB förbehåller sig rätten att när som helst ändra priser, tekniska uppgifter, utrustning, tillval och färgsättning. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel
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